

## تظاهرات مردم انگلیس علیه جنایات امارات در یمن

گروهی از شهروندان انگلیسی و یمنی در اعتراض به جنگافروزی‌های امارات و عربستان در یمن، مقابل سفارت امارات در لندن تظاهرات کردند. به گزارش خبرگزاری صداسویسا به نقل از «المیادین»، تظاهرکنندگان که دست‌نوشته‌هایی حاوی شعارهایی مثل «جنگ علیه یمن را متوقف کنید» در دست داشتند، مقابل سفارت امارات در لندن، این کشور را به ارتکاب جنایات جنگی در یمن متهم کردند.طی این تظاهرات

**سه‌شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۶** □ **دسامبر ۲۰۱۷** □ شماره **۲۱۷۸۵**

ناصر ابوشریف در گفت‌وگو با کیهان:

## انتقال سفارت آمریکا به قدس یعنی اتحاد فلسطینی‌ها و یکسره شدن کار صهیونیست‌ها



طرحی که واکنش‌های مختلفی از سوی گروه‌های مختلف فلسطینی به همراه داشته‌است. آنان تأکید کرده‌اند که درباره این طرح فتنه‌انگیز ساکت نخواهند ماند و اقدامات عملی انجام خواهند داد.

کیهان از این‌باره گفت‌وگویی با «ناصر ابوشریف» نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران انجام داده که متن آن بدین روی شمس‌است:

«واکنش جنبش جهاداسلامی فلسطین به طرح توطئه آمیز آمریکا مبنی بر انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس چه خواهد بود و این طرح فتنه‌انگیز را چگونه از زبانی می‌نمایید؟ درباره اینکه آمریکا دشمن اصلی ما است هیچ جای تردیدی نیست، آمریکا مانند رژیم صهیونیستی دشمن دائمی و همیشگی امت عربی و اسلامی است و همچنین دشمن اصلی ملت فلسطین است و این اقدامات در همین راستا صورت می‌گیرد.

مسئله انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس همانند دیگر طرح‌های توطئه‌آمیز موضوع تازه‌ای نیست چرا که رژیم صهیونیستی پرچمدار طرح‌ها و توطئه‌های عربی در منطقه است و آمریکا همیشه از این رژیم حمایت کرده است.

پس از تشکیل رژیم صهیونیستی که با حمایت انگلیس انجام شد این موضوع هم نشان می‌دهد که آمریکا از این رژیم حمایت کامل دارد و پشتیبان هر طرحی است که به سود این رژیم باشد. در واقع آمریکا با این اقدام ثابت می‌کند که به عنوان یک میانیجی بی‌طرف در روند صلح به هیچ وجه نمی‌توان به آمریکا تکیه کرد. آمریکایی‌ها برای حل مشکلات و مسائل فلسطینی‌ها و همچنین ملت‌های منطقه به هیچ‌وجه قابل اعتماد و اطمینان نیستند. اما این طرح، هشدار و پیدارباشی برای کسانی است که به روند صلح اعراب و اسرائیل دل خوش کرده‌اند مانند برخی از کشورهای عربی یا برخی از گروه‌های فلسطینی، این افراد بهتر است بدانند که آمریکا هیچ‌گاه به فکر منافع فلسطین یا کشورهای منطقه نیست و فقط حامی و پشتیبان رژیم صهیونیستی است.

ترامپ با این اقدام همه تلاش‌ها برای حل مسئله فلسطین را نابود می‌سازد و جنبش جهاد اسلامی کاملاً این مسئله را محکوم و به شدت با آن مخالف می‌کند.

❖ به عقیده شما گروه‌های فلسطینی با این طرح چگونه بر خورده خواهند کرد و چه راهکارهایی برای مقابله با این طرح پیشنهاد می‌کنید؟

مسئله انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس باعث بحرانی‌تر شدن اوضاع فلسطین و منطقه خواهد شد و روند صلح را نابود خواهد کرد. بنابراین گروه‌های فلسطینی در مقابل این طرح ساکت نخواهند ماند و به طور حتم مردم فلسطین با تظاهرات، راهپیمایی دیگر اقدام‌های عملی مخالفت خود را با این توطئه نشان خواهند داد. چرا که هیچ طرف فلسطینی یا طرف عربی بدون قدس نمی‌تواند به مسیر خود ادامه دهد و فلسطین بدون قدس بی‌معنا خواهد بود.

به طور حتم این مسئله به درگیری‌های بیشتر میان فلسطینی‌ها و رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد. قدس و سرزمین‌های اشغالی روی آرامش را نخواهند دید.

البته شاید این انتقال به نفع ما باشد چرا که باعث وحدت فلسطینی‌ها و ملت‌های عرب خواهد شد و کار صهیونیست‌ها یکسره خواهد شد.

## با اعلام وجود ۴۱ میلیون فقیر بازرس سازمان ملل: فقر در آمریکا بیداد می‌کند

سرویس خارجی-

«۴۱ میلیون آمریکایی در فقر زندگی می‌کنند. برخلاف تصور خیلی‌ها، فقر در این کشور بیداد می‌کند.» این بخشی از گزارش تازه بازرس سازمان ملل از شرایط حاکم بر آمریکاست.

بازرس سازمان ملل متحد می‌گوید که سه‌علیرغم ثروت کلان دولت آمریکا، فقر و نابرابری در این کشور بیداد می‌کند و حدود ۴۱ میلیون فقیر در این کشور زندگی می‌کنند.

«فیلیپ ال‌ستون»، بازرس سازمان ملل متحد در امور حقوق بشر و فقر، با مسئول دانستن دولت آمریکا و رئیس‌جمهور آن پیرامون سختی‌های اعمال شده بر روی شهروندان اسپن‌پذیر این کشور، بازپرداهای منطقه به منطقه در آمریکا را شروع کرده است. این بازدیدها که از روز جمعه اول دسامبر(۱۰ آذر) شروع شده‌اند، بر مسائلی چون مشکلات اقتصادی و اجتماعی آمریکا، از بی‌خانمانی در کالیفرنیا تا تبعیض‌نژادی در جنوب شرق آمریکا، بی‌توجهی به بی‌وزیرتوکو و کاهش مشاغل صنعتی در ویرجینیا غربی، تمرکز دارند.

سیاست‌های جدید ترامپ نظیر برداشتن بیمه درمانی برای میلیون‌ها خانواده از قشر ضعیف و همچنین تغییرات اخیر در سیستم مالیاتی که تنها به سود قشر ثروتمند جامعه است، این اوضاع را وخیم‌تر کرده‌اند.

از سوی دیگر روزنامه گاردین هم اعلام کرده که طی ۴ سال گذشته صدها هزار نفر به جمعیت فقیر انگلیس اضافه شده و کودکان زیادی طی سال‌های آتی به این جمعیت اضافه خواهند شد و اکنون یک پنجم جمعیت انگلیس در فقر به‌سر می‌برند.

به نوشته این روزنامه، «بنیاد «جوهر روتوری» در تحقیقات تازه خود دریافته که طی ۴ سال گذشته جمعیت کودکان و بانزاستگان فقیر در انگلیس به شکل فزاینده‌ای افزایش یافته و این در ۲۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده است. این بنیاد از دولت خواست خانه‌هایی سازد تا در اختیار خانواده‌های فقیر بگذارد و مزایای بیشتری را افزایش داده و آموزش‌های بیشتری به بزرگسالان برای یادگیری مهارت‌ها و پیدا کردن شغل بدهد. آخرین تحقیقات این بنیاد نشان می‌دهد یک سوم کودکان انگلیسی به خانواده‌هایی زندگی می‌کنند که منابع حداقلی برای برآوردن نیازهایشان ندارند. در حال حاضر ۱۰ میلیون کودک، ۱۲ میلیون بانزاسته و ۸ میلیون بزرگسال در این کشور در فقر به‌سر می‌برند. برآوردها نشان می‌دهد تعداد کودکان فقیر در انگلیس، باز هم افزایش خواهد یافت. مطالعات سال مالی این کشور نشان می‌دهد تا ۵ سال آینده تعداد کودکان فقیر ۵/۲ میلیون نفر می‌شود.

# کیهان

که تعداد زیادی انگلیسی نیز در آن حضور داشتند

از دولت انگلیس خواسته شد ائتلاف تحت فرماندهی سسعودی را برای لغو محاصره یمن تحت فشار قرار دهد

و فروش تسلیحات به آل‌سعود را هم ممنوع اعلام کند. این تظاهرات با هدف جلب توجه افکار عمومی انگلیس به حجم مصیبت‌ها و فجایع انسانی در یمن و انتقاد از دولت «ترامپ» نخست‌وزیر انگلیس برای دست برداشتن از حمایت جنگ‌افروزان در یمن برگزار شد.



«علیه عبدالله صالح»، رئیس‌جمهور پیشین یمن

و مهره امارات و آل‌سعود در این کشور روز گذشته حین فرار به «مارب» از سوی افراد ناشناس کشته شد. انصارالله پس از انتشار خبر مرگ وی اعلام کرد، «فتنه صنعا خاموش شد».

سرانجام فتنه چند روزه صنعا دیروز با کشته شدن «علی عبدالله صالح»، عامل فتنه که به گفته الحوثی‌ها «مهره امارات و آل‌سعود بود» خاموش شد. نیروهای وابسته به علی عبدالله صالح طی روزهای اخیر فتنه تازه‌ای را در یمن کلید زده بودند که به مرگ ۴۰ تن منجر شده بود، فتنه‌ای که باعث ذوق زدگی عجیب سعودی‌ها هم شده بود. کار به جایی رسید که درگیری‌های هواداران صالح و انصارالله از سوی آل‌سعود (تغلاب مبارک» نامیده شده و به رسانه‌های سعودی نیز اعلام گردید، از این پس حق ندارد او را «رئیس‌جمهور مخلوع یمن» بنامند این اقدام «صالح» اما از سوی انقلابیون یمن به «خیانت» تعبیر شد چرا که در سه سال گذشته صالح اعلام کرده بود در کنار نیروهای انقلابی باقی خواهد ماند اما سرانجام این خیانت به قیمت جان وی تمام شد. الحوثی‌ها گفته‌اند، به زودی اسناد ارتباط صالح با امارات و عربستان را منتشر می‌کنند این مسئله نشان می‌دهد که صالح در این سه سال همچنان به عنوان مهره عربستان در یمن «انجام وظیفه» می‌کرده است.

**صالح چگونه کشته شد؟**

دیروز خبرهای ضد و نقیض زیادی در مورد کشته شدن عبدالله صالح منتشر شد. اما در نهایت وزارت کشور یمن با صدور بیانیه‌ای رسماً مرگ وی را تأیید کرد. تصویری از جسد صالح نیز در رسانه‌ها منتشر شد که نشان می‌داد، وی احتمالاً از ناحیه سر مورد اصابت قرار گرفته است. در بیانیه وزارت کشور یمن ذکر نشده که عبدالله صالح چطور کشته شد یا چه کسی او را کشته و صرفاً آمده است که «بحرانی که شیفتهانمیان خیانت شروع کردند، با کشته شدن سرکرده‌شان و تعدای بی‌وزنه العربیه نیز سرانجام پس از وزارت کشور یمن تأکید کرد که بعد از اینکه همدستی «گروه‌های مسلح خانن» با نیروهای کشورهای متجاوز به یمن اثبات شد، موضوع نظامی آنها به کنترل نیروهای ارتش و انصارالله درآمد. ولت یمن این هم گفت که گروه‌های مسلح وابسته به حزب صالح شهروندان یمنی را به قتل رسانده، در این کشور هرج و مرج ایجاد کرده و به صورت علنی با کشورهای متجاوز به یمن همکاری کرده بودند. بر

دبیرکل انصارالله یمن طی سخنانی مهم، دیروز را یک روز استثنایی و روز شکست توطئه‌ای بزرگ علیه ملت یمن عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری صداسویسیما به نقل از شبکه المیادین، عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل دیروز اظهارداشت: عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل شکست تاریخی شدند. متجاوزان از ناگهانی این توطئه به شدت خشمگین هستند و به عربستان، امارات آمریکا دیگر کشورهای متجاوز می‌گویم از خشم خود به‌میرد.

عبدالملک برالدین دبیرکل جنبش انصارالله یمن گفت: امروز یک روز استثنایی و بزرگ و روز ناگامی توطئه است و امروز را به ملت یمن تریکی می‌گویم. عبدالملک اظهار داشت: ملت ما از یک توطئه بزرگ عبور کرده بود، از این توطئه ضربه زدن به یابرداری ملت یمن در برابر متجاوزان بود.

عبدالملک برالدین گفت: به سازمان‌های امنیتی و نهادهای دولتی که تلاش کرده‌اند برای مقابله با توطئه شبه نظامیان خانن صورت دادند، درود می‌فرستم. از قبایل یمنم هم که با این توطئه خطرناک مقابله کردند، قدرانی می‌کنیم، از موضع مسئولانه و هوشیارانه آزادمان در حزب

## دبیرکل انصارالله یمن طی سخنانی مهم، دیروز را یک روز استثنایی و روز شکست توطئه‌ای بزرگ علیه ملت یمن عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری صداسویسیما به نقل از شبکه المیادین، عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل دیروز اظهارداشت: عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل شکست تاریخی شدند. متجاوزان از ناگهانی این توطئه به شدت خشمگین هستند و به عربستان، امارات آمریکا دیگر کشورهای متجاوز می‌گویم از خشم خود به‌میرد.

عبدالملک برالدین گفت: به سازمان‌های امنیتی و نهادهای دولتی که تلاش کرده‌اند برای مقابله با توطئه شبه نظامیان خانن صورت دادند، درود می‌فرستم. از قبایل یمنم هم که با این توطئه خطرناک مقابله کردند، قدرانی می‌کنیم، از موضع مسئولانه و هوشیارانه آزادمان در حزب

## سناطور ارشد کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا: زمان جنگ با کره‌شمالی نزدیک است

بنابار اعلام یک روزنامه آمریکایی، ولیعهد سعودی رژیم صهیونیستی و فلسطین ارائه کرده که باعث ذوق‌زدگی آمریکا و نگرانی محمود عباس شده است. این طرح چنان در خدمت منافع رژیم صهیونیستی نوشته شده که به اعتقاد نویسنده این روزنامه، «باید است فلسطینی‌ها آن را قبول کنند».

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، «سفر مرموز» ماه گذشته «محمود عباس»، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به ریاض برای رایتی با «محمد بن‌سلمان» ولیعهد عربستان درخصوص طرح سازش «ونالد ترامپ» در خاورمیانه خبر داده و نوشته: «آنچه پشت درهای بسته بین این دو در و بدل شده، از آن موقع تاکنون منطقه را آشفته کرده است.»

نیویورک‌تایمز در ادامه گزارش خود آورده: «بنا به گفته مقامات فلسطینی، عرب و اروپایی که نسخه عباس از مکالمه صورت گرفته با ولیعهد عربستان را شنیده‌اند، محمد بن‌سلمان طرحی را ارائه کرده است که بیش از هر زمان دیگری مورد استقبال دولت آمریکا قرار گرفته چرا که از

# کیهان

### گزارش خبری تحلیلی کیهان

# مهره امارات و آل‌سعود کشته شد فتنه صنعا ناکام ماند



شمار زیادی از نیروهای وابسته به علی عبدالله صالح در صنعا تسلیم الحوثی‌ها شدند.

علی عبدالله صالح، «طرح فتنه‌انگیزی خشنی شد که به مثابه سقوط خطرناکترین طرح خیانت و فتنه‌ای بود که با نیروهای متجاوز همراه شد تا یمن را به زانو درآورد.» برخی منابع هم اعلام کرده‌اند، صالح با اصابت راکت به خناکش کشته شده اما برخی نیز می‌گویند، وی حین فرار به «مارب» و برای رفتن به امارات، از سوی تک تیراندازان ناشناس از ناحیه سر هدف قرار گرفته و به همراه محافظان و چند مقام دیگر که کنارش بوده‌اند، کشته شده است.

«محمد البختی»، از اعضای ارتشد جنبش انصارالله اما طی گفت و گو با خبرنگار تسنیم مرگ علی عبدالله صالح را تأیید کرده و گفت: «پس از خاموش شدن فتنه، توسط نیروهای امنیتی وضعیت صنعا آرام شد و هم اکنون وضعیت شهر با ثبات است.» علی عبدالله صالح در حالی که برای حفظ جان او و همراهانش کشته شده بود به دلیل سنگاندازی‌های خود عبدالله صالح شکست خوردند.» رسانه‌های سعودی به ویژه العربیه نیز سرانجام پس از انتشار خبرهای ضدوقیض از زنده بودن علی عبدالله‌صالح، به هلاکت رسیدن او را تأیید کردند.

برخی که «منابع عالی در یمن» نامیده شده‌اند نیز می‌گویند عبدالله صالح در حال فرار در جاده دمار به بیضا به همراه یاسر العواضی، دبیرکل حزب کنفره ملی یمن و عارف زوکان، معاون وی کشته شده است. یک مقام امنیتی نیز اعلام

دبیرکل انصارالله یمن:

## توطئه بزرگ علیه ملت یمن شکست خورد

کنگره یمن در برابر این توطئه هم متشکر می‌کنیم. آنها به توطئه این شبه نظامیان مجرم و مزدور پیروی نکردند و ثابت کردند ملت یمن با درایت است.

دبیرکل جنبش انصارالله یمن افزود: امروز از این سختی عبور کردیم و توطئه‌ای را که تهدید جدی برای کشور، امنیت و ثبات آن بود، ناکام گذاشتیم. این توطئه بسیاری از یمنی‌ها را غافلگیر کرد. مردم یمن این سؤوال را مطرح می‌کنند که چگونه ممکن است موضع عداوت با مقابله با متجاوزان به همدستی با توطئه آنها تغییر کند؟

عبدالملک برالدین گفت: دعوت به فتنه، شرارت، درگیری و برآشفتن و ثبات امنیت و ثبات برای بسیاری از یمنی‌ها غیرمنظره بود. پیش از وقوع این توطئه از آن آگاهی داشتیم و تلاش کردیم این توطئه را پیش از گسترش آن به شیوه برادرانه کنترل کنیم، اما طرف مقابل همواره از توافق فرار می‌کرد.

دبیرکل جنبش انصارالله یمن افزود: از هماهنگی‌کننده آن با متجاوزان و آمادگی گسترده نظامی پیش از این آغاز این توطئه آگاهی داشتیم. این توطئه با اعلام صریح حمایت از موضع کشورهای متجاوز و اعلام آمادگی برای تعامل با آنها، کامل شد. زمانی که از صفحه جدیدی در روابط خود را

در پرونده سازش با فلسطین

## خدمات بن‌سلمان به اسرائیل به روایت نیویورک‌تایمز



طبق این طرح تشکیلات خودگردان باقی خواهد ماند، فلسطینیان تنها بر بخش‌های اهماهجز ارائه بازبینی تسلط

و حاکمیتی محدود بر قلمرو خود خواهند داشت. بخش‌های عظیمی از شهرک‌های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری که از نظر جامعه جهانی غیرقانونی‌اند و رژیم صهیونیستی تعلق خواهد گرفت و حتی قدس شرقی هم به عنوان پایتخت به فلسطینیان داده نمی‌شود و آوارگان فلسطینی و فرزندانشان هم حق بازگشت ندارند(۱)

نیویورک‌تایمز در ادامه توضیح طرح بن‌سلمان نوشته، «بسیاری در واشنگتن و خاورمیانه به این امیدباشند که آیا «محمد بن‌سلمان» ولیعهد عربستان در خفا در حال پیشبرد پیشنهادات و طرح‌های ترامپ است و تلاش می‌کند چاپلوسی آمریکا را بکند یا اینکه به صورت مستقل تلاش می‌کند تا به فلسطینیان فشار آورد یا شاید به عباس که از نظر سیاسی در داخل تضعیف شده است، پیام‌هایی را برای

## بازداشت ۱۷ مقام اسرائیلی دیگر به اتهام فساد

پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرده طی عملیاتی، ۱۷ مقام ارشد دیگر این رژیم را به اتهام دریافت رشوه بازداشت کرده است.

به گفته پلیس رژیم صهیونیستی، فساد مالی این ۱۷ مقام اسرائیلی در جریان عملیاتی که برای افشای ارتباط میان گروه‌های جنایتکار و مقامات محلی و دولتی صورت گرفته بود، فاش شده است. به گزارش صدا و سیما به نقل از اسپوتنیک، روزنامه صهیونیستی جزوالمایست هم

## بازداشت ۱۷ مقام اسرائیلی دیگر به اتهام فساد

در این باره نوشته «بازداشت این افراد پس از تظاهرات گسترده روز شنبه ضد فساد در شهر تل‌آویو صورت گرفته است. در این تظاهرات هزاران نفر در تل‌آویو علیه فساد و نیز نخست‌وزیر این رژیم و دولت وی شرکت کرده بودند.»تظاهرکنندگان همچنین به پیش‌نویس طرحی در پارلمان این رژیم اعتراض کردند که در صورت تصویب شدن، پلیس را از انتشار جزئیات کیفرخواست مطرح شده علیه نخست‌وزیر منع خواهد کرد.

**اذان ظهر: ۱۱/۵۵**، **اذان مغرب: ۱۷/۱۱**، **نیمه‌شب شرعی: ۲۲/۱۱**، **اذان صبح (فردا): ۵/۳۱**، **طلوع آفتاب (فردا): ۷/۰۰**

## انتقال شیخ عیسی قاسم به بیمارستان جمعیت الوفاق: حال شیخ اصلا خوب نیست



پایگاه خبری «مرآة البحرین» به نقل از جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرده که وی به یک بیمارستان بین‌المللی بعد از ۹ روز از وخیم شدن وضعیت جسمانی‌اش منتقل شده است. منابع پزشکی پیش از این گفته بودند شیخ عیسی قاسم از خونریزی معده رنج می‌برد و حدود ۳۰ کیلو وزن کم کرده است.

«شیخ عبدالله صالح» جانشین دبیرکل جنبش عمل اسلامی بحرین هم وضعیت جسمی شیخ عیسی قاسم را نامناسب دانست و گفت: «در حدود ۱۹۰ روز است که شیخ عیسی قاسم هیچ‌گونه خدمات پزشکی دریافت نکرده است و هیچ‌کس حتی پزشکان اجازه ملاقات با او را ندارند. با توجه به سن بالای شیخ بطور حتم نیازمند مراقبت‌های پزشکی مستمر است که دولت به این مسئله توجهی ندارد و طی هفته‌های گذشته خبرهایی مبنی بر شناسایی وضعیت سلامتی شیخ و کم شدن غیر طبیعی وزن او به دستمان رسیده است.»

به گزارش تسنیم، این فعال بحرینی در بخش دیگری از سخنانش از تلاش آل‌خلیفه برای بستری کردن شیخ عیسی قاسم در رمانگاه زندانی‌ها! خبر داد و گفت: «دولت ضدار در جاسخسانی را از طرف خود برای شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «هنگاه دریافت‌ها از شیخ ارسال کرده و او در بیمارستان القلعه (بیمارستانی که زندانیان در آن مداوا می‌شوند) بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند که هر گاه به این بیمارستان می‌روند وضعیت سلامتی‌شان بدتر می‌شود، این درحالی است که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی‌های پزشکی ویژه‌ای است.» وی در بخش دیگری